



PBO.010.2023.KS

Gdańsk dnia 11.01.2023 r.

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie inwestycyjne pod nazwą: "Budowa siłowni napowietrznej przy ul. Niegowskiej w ramach zadania Rady Osiedli i Dzielnic" - sygnatura zamówienia: 5/BZP-PU.511.5.2023/AF

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wydłuży termin składania do 13.01.2023 r? Okres jaki jest wyznaczony na przygotowanie zapytania jest zbyt krótki by dobrze skalkulować zapytanie.

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż z uwagi na wpłynięcie zapytań dotyczących ww. postępowania zmianie ulega termin składania ofert. Nowy termin składania ofert to 12.01.2023 r.

Pytanie 2. Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje iż to urzędnicy muszą posiadać certyfikat zgodnie z obowiązującymi normami wraz ze znakiem PCA. Wykonawca musi przedłożyć Zamawiającemu dokumenty na etapie realizacji zadania - zgodne z obowiązującymi przepisami wskazujące na spełnienie przedmiotowych norm.

Pytanie 3. Ile tablic należy wycenić? Jakiego rodzaju są to tablice? Czy w zakresie jest tablica z regulaminem street workout i siłowni?

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że należy zaprojektować jedną tablicę informacyjną z regulaminem siłowni i street workout.

Pytanie 4. Czy w zakresie zadania jest śmietnik, ławka i stojak na rowery?

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że należy przewidzieć minimum jedną ławkę i kosz na śmieci, stojak na rowery oraz tablicę informacyjną. Wzory ww. elementów zostały zamieszczone w załącznikach nr 1 oraz nr 2 do odpowiedzi na pytania.

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza przy urządzeniach siłowni stopnice, siedziska i oparcia



stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi, które są tak samo trwałe?

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na stopnice, siedziska i oparcia stalowe ocynkowane ogniowo i malowane podwójnie proszkowo farbami poliestrowymi.

Pytanie 6. Czy w zakresie jest też wykonanie nawierzchni żwirowo piaskowej? Proszę o szczegółowe wytyczne dotyczące nawierzchni żwirowo piaskowej. Jakiej wielkości, grubość podłoża i frakcja itp.

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, że PFU określa nawierzchnię siłowni jako żwirowo-piaskową z 20 cm żwiru płukanego, gruboziarnistego, wymieszanego z piaskiem, o dopuszczalnej frakcji ziaren 20 mm, nawierzchnia powinna być zgodna z normą PN-EN 16630. Zamawiający informuje również, że mimo że PFU określa nawierzchnię, to jej ostateczny rodzaj i konstrukcja musi być uzgodniona z przyszłym użytkownikiem na etapie projektowania.

Pytanie 7. Czy na urządzeniach ma być kod QR, z krótkimi animacjami zawierającymi instrukcje wykonywania ćwiczeń?

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że wg dołączonego do przedmiotowego postępowania załącznika nr 3 „Wytyczne GZDiZ/PP/184/2020/I-W/017/KD-PK z dnia 09.07.2020r.” wskazane jest aby urządzenia posiadały na tabliczce wydrukowany kod QR z krótkimi animacjami zawierającymi instrukcje wykonywania ćwiczeń.

Pytanie 8. Czy w zakresie zadania jest wykonanie oświetlenia dla siłowni? Proszę o szczegółowe wytyczne: ile lamp, jakiego rodzaju oświetlenie, jak rozmieszczone?

Odpowiedź 8: Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje wykonania oświetlenia. Zakres prac opisano szczegółowo w PFU.

Pytanie 9. Czy w zakresie zadania jest wykonanie ogrodzenia z roślin: skupin krzewów lub żywopłotów? Jakiego rodzaju mają to być rośliny? Jakiego rodzaju? ile? na jakim długim obszarze? W którym miejscu?

Odpowiedź 9: Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie obejmuje wykonania ogrodzenia z roślin. Należy jedynie przewidzieć rezerwę miejsc pod dodatkowe nasadzenia do realizacji na innym etapie inwestycji.

Pytanie 10. Czy w terenie jest coś do rozbiórki?

Odpowiedź 10: Zamawiający informuje, że zadanie jest realizowane w trybie zaprojektuj i wybuduj. Do obowiązków wykonawcy należy wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem wszystkich decyzji administracyjnych a następnie wykonanie wszystkich



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

niezbędnych robót dla prawidłowego zrealizowania zadania w oparciu o zatwierdzoną dokumentację projektową.

Pytanie 11. Czy Zamawiający posiada jeszcze jakieś zdjęcia terenu?

Odpowiedź 11: Zamawiający nie posiada zdjęć terenu. Wszystkie materiały zostały załączone w PFU i OPZ.

Pytanie 12. Czy w zakresie zadania należy opracować projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź 12: Zamawiający informuje, że wg Opisu Przedmiotu Zamówienia należy uzyskać wszystkie niezbędne i wymagane uzgodnienia, pozwolenia i decyzje administracyjne, których zakres będzie określony na etapie projektowania przez gestorów sieci oraz GZDiZ.

Pytanie 13. Czy w zakresie jest uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy?

Odpowiedź 13: Zamawiający informuje, że zadanie jest realizowane w trybie zaprojektuj i wybuduj. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem *wszystkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń oraz decyzji administracyjnych niezbędnych dla prawidłowej realizacji* zadania oraz kompleksowe wykonanie robót budowlanych w oparciu o zatwierdzoną dokumentację projektową w zakresie budowy i zagospodarowania terenu.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 12-01-2023